КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Куртамышский район

КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  31 октября 2019 года                           №  46-р

	с. Камаган

	О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни:
 2, 3  и 4 ноября 2019  года  должностных лиц
Администрации Камаганского сельсовета на дому

             В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации нерабочим праздничным днём является 4 ноября 2019 года - День народного единства, 2 и 4 ноября 2019 года - выходные дни и в  целях своевременного принятия решений в случаях возникновения в Камаганском сельсовете чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Камаганского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. В выходные и нерабочие праздничные дни:  2, 3 и 4 ноября 2019 года  наряду с круглосуточным дежурством в муниципальной пожарной охране Администрации Камаганского сельсовета,  ввести дежурство на дому должностных лиц Администрации Камаганского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

          2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно  передавать в единую дежурно - диспетчерскую службу Куртамышского района  по телефону 2-19-45 или должностному лицу Администрации Камаганского сельсовета, осуществляющему дежурство на дому.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на Главу  Камаганского сельсовета Живцова И.И.
Глава Камаганского сельсовета                                                                             И.И. Живцов

                                                              Приложение
к распоряжению Администрации Камаганского сельсовета от 31 октября 2019 № 46-р «О дежурстве в нерабочие и праздничные дни 2, 3 и 4 ноября 2019 года   должностных лиц Администрации Камаганского сельсовета на дому»
                                                                          ГРАФИК
дежурства должностных лиц  Администрации Камаганского сельсовета

2, 3 и  4  ноября   2019 года на дому

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер

домашнего и сотового телефона
	Время дежурства

	02.11.2019
	Карская Анжелика Дмитриевна
Главный специалист Камаганского сельсовета
	89824209979

	08.00 – 08.00

	03.11.2019
	Живцов Игорь Иванович,

Глава Камаганского сельсовета

	89630040960
	08.00-08.00

	04.11.2019
	Сухарев Александр Васильевич

старший водитель МППО
	89615712404
	08.00-08.00